

Takk for invitasjonen til å fortelle om Lilleseth Kjetting AS 70 års historie og ikke minst om planen framover, Det er mange år siden jeg holt mitt egoforedrag i Odal Rotary, og mye har skjedd Fordraget har tatt utgangspunkt i min tale på Lilleseth Kjetting AS sin 70 års markering

Velkommen tale til Lilleseth Kjetting AS sitt 70 års jubileum 18. august 2017

Hjertelig velkommen til våre forhandlere, kunder, leverandører, ordfører i Sør-Odal kommune og alle andre som har funnet veien til å feire dette sammen med oss i Lilleseth Kjetting AS

Lilleseth Kjetting AS feirer 70 års jubileum i år og dette syntes vi måtte feires. Vi er stolte at familiebedriften har lev i 70 år. En lang historie på 70 år er vanskelig å gjøre kort, men jeg skal prøve.

Jeg tror at vi er en av de eldste bedriftene i Sør-Odal. Det har vært opp og nedturer på denne ferden. Min far Asbjørn Lilleseth startet bedriften like etter krigen i 1947, begynte som smed som på femti og sekstitallet utviklet seg til kjetting produksjon. Asbjørn Lilleseth var en typisk grynder med mange ideer og utviklet mange kjetting typer som var forløpere til dagens kjettinger til traktorer og Skogsmaskiner. Min far Asbjørn Lilleseth drev firmaet i 28 år, han døde brått og uventet i 1975.

Tiden etter min fars død var vanskelig. Min mor Else Lilleseth var en sterk kvinne som krommet nakken og ga ikke opp. Hun satt igjen med en kjetting fabrikk og fire barn som fortsatt gikk på skolen, Mor sammen med min bror Åge og min eldste bror Bjørn klarte å holde firmaet « flytende » det første året etter fars død.

På 50 – 60 og 1970 tallet var det svært mange små produksjonsbedrifter, her på Skarnes hadde vi Skofabrikk – plastfabrikk – hattefabrikk . mekaniske verksteder og andre mindre produksjonsbedrifter, de fleste av disse småbedriftene ble på 1970 tallet lagt ned

I 1978 startet jeg i bedriften og har drevet denne sammen med min bror Åge fram til nå. Vi har altså jobbet sammen i 39 år, dette er vi stolte over. Det har vært opp og nedturer og vi har lagt stein på stein til i dag fremstår som en solid bedrift med sterk økonomisk ryggrad.

I begynnelsen på 1980 årene fant vi ut at småskala produksjon av kjettinger ikke var liv laga, og vi startet en omstillingsprosess. Fra å være en ren produksjonsbedrift begynte vi samarbeid med den Svenske kjetting fabrikk Gunnebo. Vi kjøpte halv fabrikkert vare som ble ferdigstilt av oss og vi kjøpte ferdigproduserte kjettinger Dette viste seg straks å være gunstig for Lilleseth Kjetting utvikling. I 1985 innledet vi et samarbeid med Ovako Oy AB i Finland, dette ble en milepel for oss. Årene som fulgte ble en gedigen suksess for oss, endelig hadde vi lært å

tjene penger, Ovako Loimaa som i dag heter OFA og er en del Nordic Traction Group er fortsatt vår leverandør av kvalitet kjettinger på det Norske markedet,

I 1990 fant vi ut at vi måtte finne nye lokaler til videre satsing i Lilleseth Kjetting, gamle kjetting fabrikken lå øverste i Grendeveien på Skarnes i et boligområde. Vi kjøpte tomt og reiste første byggetrinn her i Disenåveien 33 på Skarnes. En takk til tidligere ordfører Henning Myrvang som la forholdene til rette for oss. Siden har vi bygd to ganger, i 2000 og 2010. til sammen en bygningsmasse på 4000kvm

I løpet av 1990 åren ble det mer og mer interessant å se på muligheten til å utvide vår sorti mang. Kjettinger er jo voldsomt vinterbasert og vi reiste i 1998 til en utstilling i Estland. Som resulterte i et samarbeid med Tamsalu Ept. De produserte redskapsprodukter etter våre anvisninger. Her kom Lilleseth Kjettings andre milepel. Disse redskapsproduktene slik som traktorskuffer, snøskjær, pallegaffler, dumperhengere mm. ble en gedigen suksess på det Norske markedet. Vi hadde nå muligheten til å ansette flere i full stilling.

I begynnelsen av 2000, søkte vi ytterligere muligheter, dette medførte at vi begynte å utvikle og produsere egne kjettingmodeller. Den jobben vi har gjort i her er vi stolte av. Vi har utviklet kvalitets kjettinger til det skandinaviske markedet. Vi har blant annet markedsleder kjettinger for lastebil / bus og traktorer. Det ble den tredje milepelen i vårt firma.

Resultatene i Lilleseth Kjetting AS har vært svært gode siden 1985. Vi omsetter i dag 40 Mill kroner og har i dag 10 dyktige ansatte, en stor takk til Britt, Stine, Signe, Mikael, Aidas, Arne Georg, Åge og Stian. Vi dekker hele det Norske markedet med hjulgående kjettinger til landbruk, transport, anlegg og skog..

Å drive et lite familiefirma er en livsstil, for å lykkes må det til teft og hard jobbing. Familien Lilleseth ser lyst på framtida og jeg er sikker på at bedriften vil trykt føres videre med tredje generasjon Lilleseth, min datter Stine.

Takk for at dere deler denne dagen med oss

Vi har distriktets beste kokk, Max Ivan Lindkjølen å lage mat oss, jeg håper den vil smake utover dagen.

Vi er så heldige at Sør- Odal kommunes ordfører kunne komme og sette glans over denne markeringen. Lilleseth Kjetting AS har alltid satt fokus på å gi noe tilbake. Vi har i en rekke år sponset idrett og kultur i bygda. I forbindelse med dette jubileet vil vi gi tilbake to ting, en rockekonsert seinere i kveld med det legendariske bandet First`n Last og en snøkanon til alle ungene i Korsmo barneskole og seinere Glommasvingen skole. Lilleseth Kjetting elsker jo snø og med snøfattige vintre trenger vi litt hjelp. Jeg vil be ordfører Knut Hvithammer på vegne av Korsmo skole komme hit for å mota et gavekort på denne snøkanonen.

Vi avslutter dagen med en real rocke opplevelse. Vi er heldige og fått legendariske First 'n Last til å spille for oss. Jeg vokste opp på 70 tallet med den beste Rocke musikken med ultimate vokalister, Kai Ullerlien er en slik vokalist og gitarister med de utroligste riff, og F L har tre eminente gitarister i Ole Olstad, Paul Larsson og Leif Ottesen. Og til slutt det viktigste i alle band – kompet med Bjørn Ukkestad på bass og min bror Finn på trommer. Dette kompet har en ting felles med LK AS, de er like stødige. Da ser vi verse god til First 'n Last, vi gleder oss

Knut A. Lilleseth